Corumbá e a empresa In-Dental Produtos Odontológicos Médicos e Hospitalares CNPJ 07.788.510/0001-14

Objato: Aquisição de material de procedimento odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme Processo nº 12.105/2015 e o Pregão Presencial nº 008/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 37.505,98 (trinta e sete mil quinhentos e cinco reais e noventa e oito centavos)
empenho nº 369, 370, 371, 372/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Corumbá e a empresa Plasmedic Comércio de Materiais para uso Médico e Laboratorial Eireli CNPJ 09.200.303/0001-22

Objato: Aquisição de material de procedimento odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme Processo nº 12.105/2015 e o Pregão Presencial nº 008/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 6.275,45 (seis mil duzentos e setenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos)
empenho nº 359, 359, 360/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa MS Diagnóstica LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.970.175/0001-21.

OBJETO: Referente ao Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo para atender as necessidades
do Laboratório Municipal.

Valor do Contrato: R$10.991,70 (dez mil novecentos e noventa e um reais e setenta centavos).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.304.103.2684 - Gerenciamento Ações da Vigilância em Saúde

33.90.30.00 - Material de Consumo

33.90.30.35 - Material Laboratorial

Data de assinatura: Corumbá-MS, 03 de abril de 2017.

[...]

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Homologação e Adjudicação do Processo nº 4.431/2017 - Convite nº
02/2017

Onde se lê: (...) no valor total de R$ 114.219,85 (cento e quatorze mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco
centavos)

Leia-se: (...) no valor total de R$ 114.219,85 (cento e quatorze mil, duzentos e dezenove reais e oitenta e cinco centavos).

As demais condições permanecem inalteradas.

Código de autenticação: c852dc84

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar